

采购需求



一、项目基本信息

项目名称：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

项目编号：TYTR-2507-002

采购预算：1000000.00 元

最高限价：1000000.00 元

二、公示期限（不少于 2 个工作日）

时间：2025 年 7 月 26 日至 2025 年 7 月 29 日

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：松桃苗族自治县政府采购计划书

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈给代理机构）

1、采购人信息

采购单位名称：松桃苗族自治县牛郎镇人民政府

项目联系人：何龙

联系电话：13885640988

2、代理机构

代理全称：安徽天瑜建设工程管理有限公司

联系人：祝彬

联系方式：17585875522

五、附件



资格要求

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：按财库〔2022〕19号、财库〔2020〕46号、黔财采〔2014〕15号、财库〔2017〕141号、财库〔2014〕68号和财政部印发“关于印发节能产品、环境标志产品政府采购品名清单的通知”执行。

（三）本项目的特定资格要求：本次招标要求投标人具备房屋建筑工程施工总承包三级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；拟派项目负责人(项目经理)须具备建筑工程专业贰级注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证书(B证)。

注：1. 本项目是专门面向中小企业采购，若工程的承建企业是中小企业，请供应商按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）出具规定的《中小企业声明函》。声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。本项目所属行业为建筑业行业。2. 本项目是电子开评标，请各位供应商携带CA前往交易中心投标。3. 开标时，解密电子文件前，投标供应商需提供法人代表身份证或委托代理人持法人授权委托书及代理人身份证件原件(或电子身份证)。如选择不见面开标，不审查此项资料。

采购需求

一、技术要求（招标工程量清单）

牛郎镇开门村特色小寨建设项 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位盖章)

年 月 日

贵州省建设工程造价计
价软件测评合格编号： GZ01-31-2016-RJ01-01、
GZ02-31-2016-RJ01-01、 GZA1-31-2016-RJ01-01、
GZA2-31-2016-RJ01-01、 GZA4-31-2016-RJ01-01

牛郎镇开门村特色小
寨建设项目工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 1 页 共 1 页

--

表-01

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安全防护栏杆修缮

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	04030900300 1	水泥仿木护栏	1.名称：水泥仿木护 栏 2.安装方式：植筋式 安装	m	900			
	1	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安全防护栏杆修缮

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安全防护栏杆修缮

标段：牛郎镇开门村特色小寨
建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境整治

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		沟道清理（吴家寨）						
1	040101005004	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:0.5m以内 2. 运距:5km 3. 人工清淤	m3	120			
2	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:80mm	m2	400			
3	040701001001	河床基层修整	1. 部位:河床基层	m2	400			
4	041109003004	二次搬运	1. 人工二次转运 2. 运距: 综合	m3	40			
		沟道清理（广场处）						
5	040101005003	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:0.5m以内 2. 运距:5km 3. 人工清淤	m3	72			
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:80mm	m2	240			
7	040701001002	河床基层修整	1. 部位:河床基层	m2	400			
8	041109003003	二次搬运	1. 人工二次转运 2. 运距: 综合	m3	24			
		仿古青砖墙						
9	02B001	仿古青砖（瓦）墙	1. 小青瓦做镂空装饰 2. 小青砖100mm压顶 3. 小青砖柱240*240mm 4. 白水泥砂浆勾缝 5. C15混凝土垫层 6. 材料二次搬运: 综合运距	m	220			
	1	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：人居环境整治

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：人居环境整治

标段：牛郎镇开门村特色小寨
建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		PVC-160管						
1	040503002003	混凝土包管	1. 部位：管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	14.41			
2	040501004007	塑料管	1. 材质及规格：PVC管DN160 2. 连接形式：黏结 3. 铺设深度：详设计 4. 管道检验及试验要求：	m	103			
3	040502003003	塑料管管件	1. 材质及规格：DN160，PVC-U弯头、三通	个	27			
4	041102021002	小型构件模板	1. 构件类型：管道模板	m2	41.2			
5	041109003001	二次搬运	1. 人工二次转运 2. 运距：综合	m3	16.48			
		PVC-110管						
6	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土； 2. 人工开挖； 3. 挖土深度：满足设计要求；	m3	47.52			
7	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：沟槽开挖土方 2. 运距：5km	m3	47.52			
8	040402018002	混凝土路面切割	1. 混凝土路面切割 2. 深度：10cm	m	176			
9	040402018007	混凝土路面切割	1. 混凝土路面切割 2. 深度：20cm	m	10			
10	041001001002	拆除路面	1. 材质：混凝土路面（支路） 2. 厚度：10cm 3. 车行道 4. 机械拆除	m2	66			
11	041001001003	拆除路面	1. 材质：混凝土路面（主路） 2. 厚度：20cm 3. 车行道 4. 机械拆除	m2	1.5			
12	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：路面开挖	m3	6.9			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设
项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			弃渣 2. 运距:5km					
13	040503002002	混凝土包管	1. 部位：管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	42.5			
14	040501004006	塑料管	1. 材质及规格:PVC管DN110 2. 连接形式:黏结 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:	m	636			
15	040502003002	塑料管管件	1. 材质及规格:DN110, PVC-U弯头、三通	个	159			
16	041102021002	小型构件模板	1. 构件类型:管道模板	m2	6			
17	041109003002	二次搬运	1. 人工二次转运 2. 运距: 综合	m3	48.54			
		PVC-75管						
18	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土; 2. 人工开挖; 3. 挖土深度:满足设计要求;	m3	1.2			
19	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:沟槽开挖土方 2. 运距:5km	m3	1.2			
20	040402018001	混凝土路面切割	1. 混凝土路面切割 2. 深度:10cm	m	3			
21	041001001001	拆除路面	1. 材质: 混凝土路面（支路） 2. 厚度: 10cm 3. 车行道 4. 机械拆除	m2	0.9			
22	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:路面开挖弃渣 2. 运距:5km	m3	0.09			
23	040503002001	混凝土包管	1. 部位：管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.5			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道
 标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目
 第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	040501004005	塑料管	1. 材质及规格:PVC管DN75 2. 连接形式:黏结 3. 铺设深度:详设计 4. 管道检验及试验要求:	m	15			
25	040502003001	塑料管管件	1. 材质及规格:DN75,PVC-U弯头、三通 2. 连接方式 :粘接	个	5			
		HDPE500双壁波纹管						
26	040102002003	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 机械开挖 3. 开凿深度:满足设计要求	m3	3.2			
27	040101002008	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土; 2. 机械开挖; 3. 挖土深度:满足设计要求;	m3	0.8			
28	040103002013	余方弃置	1. 废弃料品种:沟槽开挖弃渣 2. 运距:5km	m3	4			
29	040402018012	混凝土路面切割	1. 混凝土路面切割 2. 深度:20cm	m	10			
30	041001001008	拆除路面	1. 材质: 混凝土路面（主路） 2. 厚度: 20cm 3. 车行道 4. 机械拆除	m2	4			
31	040103002014	余方弃置	1. 废弃料品种:路面开挖弃渣 2. 运距:5km	m3	0.8			
32	040503002008	混凝土包管	1. 部位: 管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	3.02			
33	040501004013	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管 DN500 SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 铺设深度:详设计	m	5			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
34	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:综合	t	0.072			
		HDPE200双壁波纹管						
35	040102002002	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 人工开挖 3. 开凿深度:满足设计要求	m3	19.2			
36	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土; 2. 人工开挖; 3. 挖土深度:满足设计要求;	m3	24			
37	040103002011	余方弃置	1. 废弃料品种:沟槽开挖弃渣 2. 运距:5km	m3	43.2			
38	040503002007	混凝土包管	1. 部位: 管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	15.43			
39	040501004012	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管 DN200 SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 铺设深度:详设计	m	120			
40	041102021004	小型构件模板	1. 构件类型:管道模板	m2	96			
41	041109003003	二次搬运	1. 人工二次转运 2. 运距: 综合	m3	19.2			
		HDPE300双壁波纹管						
		钢筋砼包						
42	040503002005	混凝土包管	1. 部位: 管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	25.41			
43	040501004009	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管 DN300 SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 铺设深度:详设计	m	48			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
44	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ16	t	0.82			
45	041102017001	包管模板	1. 构件类型:钢筋混凝土包管	m2	57.6			
		砼包						
46	040102002001	挖沟槽石方	1. 岩石类别:较坚硬岩 2. 机械开挖 3. 开凿深度:满足设计要求	m3	24			
47	040101002007	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土; 2. 机械开挖; 3. 挖土深度:满足设计要求;	m3	99.2			
48	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种:沟槽开挖弃渣 2. 运距:5km	m3	123.2			
49	040402018013	混凝土路面切割	1. 混凝土路面切割 2. 深度:20cm	m	20			
50	041001001009	拆除路面	1. 材质:混凝土路面(主路) 2. 厚度:20cm 3. 车行道 4. 机械拆除	m2	8			
51	040103002015	余方弃置	1. 废弃料品种:路面开挖弃渣 2. 运距:5km	m3	1.6			
52	040503002004	混凝土包管	1. 部位:管道外包混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	27.8			
53	040501004008	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹排水管 DN300 SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 铺设深度:详设计	m	155			
54	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号:1m3以内	台.次	1			
55	050101006003	清除草皮	1、清除20cm厚草皮	m2	330			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2、人工装车 3、运距5km					
		砖砌检查井						
56	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:现拌C20混凝土 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥标砖、204*115*5. mm 3. 勾缝、抹面要求:1: 2水泥砂浆勾缝 4. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆砌筑 5. 井盖、井圈材质及规格:Φ700铸铁井盖、D400 6. 踏步材质、规格:塑钢爬梯 7. 井深: 1m以内	座	1			
57	040504001002	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:现拌C20混凝土 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥标砖、204*115*5. mm 3. 勾缝、抹面要求:1: 2水泥砂浆勾缝 4. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆砌筑 5. 井盖、井圈材质及规格:Φ700铸铁井盖、D400 6. 踏步材质、规格:塑钢爬梯 7. 井深: 1-1. 5m	座	1			
58	040504001003	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:现拌C20混凝土 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:水泥标砖、204*115*5. mm 3. 勾缝、抹面要求:1: 2水泥砂浆勾缝 4. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆砌筑 5. 井盖、井圈材质及规	座	2			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			格:Φ700铸铁井盖、 D400 6.踏步材质、规格:塑 钢爬梯 7.井深:1.5-2m					
59	04050400100 6	砌筑井	1.垫层、基础材质及 厚度:现拌C20混凝土 2.砌筑材料品种、规 格、强度等级:水泥标 砖、204*115*5. mm 3.勾缝、抹面要 求:1: 2水泥砂浆勾缝 4.砂浆强度等级、配 合比:M5混合砂浆砌筑 5.井盖、井圈材质及 规格:复合井盖 400*600	座	5			
60	04050400100 7	砌筑井	1.垫层、基础材质及 厚度:现拌C20混凝土 2.砌筑材料品种、规 格、强度等级:水泥标 砖、204*115*5. mm 3.勾缝、抹面要 求:1: 2水泥砂浆勾缝 4.砂浆强度等级、配 合比:M5混合砂浆砌筑 5.井盖、井圈材质及 规格:复合井盖 400*600	座	1			
61	04050400100 8	砌筑井	1.垫层、基础材质及 厚度:现拌C20混凝土 2.砌筑材料品种、规 格、强度等级:水泥标 砖、204*115*5. mm 3.勾缝、抹面要 求:1: 2水泥砂浆勾缝 4.砂浆强度等级、配 合比:M5混合砂浆砌筑 5.井盖、井圈材质及 规格:复合井盖 400*600	座	1			
		污水沉淀池						
		过滤池						
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
62	010507006002	砖砌化粪池	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10水泥标砖 2. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆砌筑	m3	1.92			
63	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1: 3水泥砂浆抹面	m2	8			
64	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15混凝土	m3	0.6			
		污水沉淀池						
65	040504008001	整体化粪池	1. 材质:玻璃钢成品化粪池 2. 型号、规格:30m3, 玻璃钢材质	座	1			
66	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:3m 3. 放坡系数:1:0.33 4. 机械开挖	m3	300			
67	040103001003	土方回填	1. 密实度要求:达到设计要求 2. 填方来源、运距:就地回填 3. 回填方式:机械回填	m3	270			
68	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:开挖方 2. 运距:5km	m3	300			
69	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 厚度:100mm	m2	80			
	1	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：排污管道

标段：牛郎镇开门村特色小寨
建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 防洪堤

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	01040300400 1	石挡土墙	1. 石料种类、规格：平毛石砌筑。 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆 3. 墙面外露用M7.5水泥砂浆勾凸缝	m ³	64.4			
2	04030301600 1	混凝土挡墙压顶	1. 混凝土强度等级：C15现拌混凝土	m ³	1.12			
3	04010100500 1	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度：2m以内	m ³	38.56			
4	04110900300 1	二次搬运	1. 人工二次转运材料 2. 运距：综合	m ³	65.52			
	1	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 防洪堤

标段：牛郎镇开门村特色小寨建设项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 防洪堤

标段：牛郎镇开门村特色小寨
建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

二、主要商务要求

建设工期	自合同签订之后 12 个月内完成。
建设地点	牛郎镇开门村
建设内容	安全防护栏杆修缮 900 米，人居环境整治 980 平方米，排污管道 600 米（沟槽开挖 680 立方米，回填方 510 立方米，塑料管 600 米，砖砌检查井 23 座，污水沉淀池 80 立方米。），防洪堤 223 立方米。
投标有效期	从提交投标（响应）文件的截止之日起 90 日历天
付款方式	本项目最终款项按采购人与中标人签订的采购合同约定支付。
工程质量、施工安全文明要求	工程质量:符合施工图的设计要求和国家现行有关施工质量验收规范或标准，质量等级为合格标准。 施工安全文明标准化:满足国家、贵州省现行有关规范标准的要求。
投标保证金	人民币：5000.00 元。
其他	项目负责人（项目经理）（建造师，下同）要求： （1）项目负责人（项目经理）系已在投标单位注册并具备建筑工程专业贰级（含以上级）注册建造师，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证）。 （2）在投标截止日有在其他在建建设工程（含已获得中标通知书未开工）担任项目负责人（包括工程总承包中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人（项目经理）的身份参加本次投标。 项目负责人（项目经理）应附建造师注册证、安全生产考核合格证（B 证）、养老保险或劳动合同复印件或扫描件。注册证、安全生产考核合格证（B 证）单位应与投标人单位一致，不一致的视为非本单位人员。缴纳养老保险或劳动合同单位应与投标人单位一致。 已实行电子注册证书的，提供电子注册证书；未实行电子注册证书的，提供纸质证书扫描件或复印件。要求提供电子注册证书

而未提供的，视为项目负责人无注册证。

信誉要求：不存在下列情形。

- (1) 为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- (2) 与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
- (3) 为本项目的前期准备或者监理工作提供设计、咨询服务的任何法人及其任何附属机构（单位）；
- (4) 与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
- (5) 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
- (6) 为本项目的监理人；
- (7) 为本项目的代建人；
- (8) 为本项目提供招标代理服务；
- (9) 与本项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
- (10) 与本项目的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股；
- (11) 被依法暂停或取消投标资格；
- (12) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- (13) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- (14) 在最近三年内发生重大工程质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
- (15) 被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单；
- (16) 被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；
- (17) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责

人（项目经理）有行贿犯罪行为的（以中国裁判文书网 <https://wenshu.court.gov.cn> 查询结果为准）；

（18）法律法规规定的其他情形。

主要管理人员要求：

（1）技术负责人：具有中级及以上职称，从事工程项目管理经验5年以上。

技术负责人附职称证、养老保险或劳动合同复印件或扫描件，从事工程项目管理年限由投标人单位出具证明。技术负责人必须为投标人单位人员，以职称证所署单位以及缴纳养老保险单位为准。职称证的单位与投标人单位不一致或未注明单位的，由投标人单位提供劳动合同扫描件或复印件。

（2）安全管理负责人：具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。

专职安全员1人（按住建部文件要求配备，人员数量可与安全管理负责人合并计算），具备有效的安全生产考核合格证书（C证）。

安全管理负责人、专职安全员附安全生产考核合格证（C证）的复印件或扫描件。安全管理负责人、专职安全员必须为投标人单位人员，以考核证所署单位及缴纳养老保险单位为准。考核证上的单位与投标人单位不一致的，由发证单位提供正在变更的证明材料，否则视为非本单位人员。

（3）施工员1人，质量管理负责人（质量员）1人，材料员1人，资料员1人。

（根据项目规模要求配备，规模小的项目质量员与质量管理负责人可为同一人）。附岗位证。管理人员必须为投标人单位人员，以岗位证书所署单位及缴纳养老保险单位为准。岗位证的单位与投标人单位不一致或未注明单位的，由投标人单位提供劳动合同扫

	描件或复印件。无岗位证的，可提供投标人单位的任职文件及养老保险证明。
投标报价	1、投标人应按招标人提供的工程量清单填报单价和合价，未填写单价和合价的项目，招标人视为此项费用已包含在已标价工程量清单中其他项目的单价和合价中，当竣工结算时，此项目不得重新组价予以调整；投标人在工程量清单（措施项目除外）中多报的项目发包人将不予接受，并将被视为重大偏差，按无效标处理。 2、投标人填写的项目编码、项目名称、项目特征、计量单位、工程量必须与招标人提供的一致，不一致的按无效标处理（明显文字错误，以及因工程量导入时致小数点后数字产生偏差的除外）。 3、招标人在工程量清单中所列出的价格（包括暂列金额、暂估价等），投标人不得修改，应如实列入已标价工程量清单，否则，将被认定为无效标。 4、若投标人的已标价工程量清单存在以下情况： （1）通过错套定额或（和）采用过高材料、设备的价格，达到大幅提高某一项清单项目的单价时（相对招标控制价对应清单项目，提高幅度超过 20%的）； （2）某一清单项目的单价超过招标控制价相对应清单项目的单价 1.2 倍时； 在工程竣工结算时，招标人有权委托造价咨询单位按招标控制价所采用的计价定额、计价办法、定额配套文件、投标人报价浮动率和施工同期材料信息价（没有信息价的，采用市场询价）重新对该清单项目进行组价，调整合同价款。 5、未尽事宜详见《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013 的相关规定。
税金	选择一般计税方法计税的工程，其增值税税率为 9%，税金为

	税前工程造价×9% 。
--	-------------

备注：专家论证费及评标费用由中标方支付。

评分标准

本次评审采用**综合评分法**